
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001858

ISPROFIN: 500 151 0002/5311510006.9528 
Název:

„1/3 České Budějovice, křižovatka 1/3 x 1/20, Kamerová prohlídka vpustí“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SEZAKO Prostějov s.r.o. 
J.B. Pecky 4342/14 
796 01 Prostějov 
IČO:25579703 
DIČ: CZ25579703

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
„1/3 České Budějovice, křižovatka 1/3 x 1/20“

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýtnikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje

Stránka 1 z 3



souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Fakturováno bude dle skutečnosti.

Před fakturací služeb bude předložen soupis prací a služeb (dále jen ,,soupis“) k odsouhlasení a 
potvrzení. Součástí zaslané faktury bude potvrzený soupis a zjišťovací protokol (jeho vzor bude 
předán společně s potvrzeným soupisem). Bez těchto příloh bude faktura vrácena k doplnění a 
přepracování.

Jestliže bude poskytovatel služby využít elektronické formy fakturace, oznámí toto Objednateli 
při předání prvního soupisu k odsouhlasení.

V případě přerušení prací delším než 4 měsíce, kdy důvody budou ležet výhradně na straně 
objednatele, je poskytovatel oprávněn vyfakturovat dílčí část provedených prací. Podkladem 
pro takovou fakturaci bude soupis provedených prací provedený na základě předané 
rozpracované projektové dokumentace.

Objednáváme u Vás:
Vyčištění vpustí a jejich kamerová prohlídka v místě budoucí stavby „1/13 České Budějovice, 
křižovatka 1/3 x 1/20“ a to včetně úpravy výjezdové rampy ze silnice 1/20 na most 3-105. 
Předpokládá se čištění a prohlídka 3 vpustí.
Součástí zakázky je i zajištění dopravně inženýrského opatření během provádění terénních 
prací.
Výsledky kamerových prohlídek budou předány formou písemného protokolu o provedené 
zkoušce s popisem zjištěných vad a nedostatků. Dále bude předán obrazový záznam z prohlídek 
jednotlivých vpustí.

Lhůta pro dodání či termín dodání: nejpozději do 4 týdnů od účinnosti této Objednávky 

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 60.000,00/72.600,00

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 -  Soupis prací

V  Českých Budějovicích dne \ 5 -05- 2020 
Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby

Stránka 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
N á z e v  s t a v b y : 1/3 Č e s k é  B u d ě jo v ic e ,  k ř iž o v a t k a  1/3 x  1/20 

K a m e r o v á  p r o h líd k a  v p u s t í
C e lk e m

P.č. Kód pol. N ázev položky MJ množství jednotková celkem

0 1 2 3 4 5 6

1/3 Č e s k é  B u d ě jo v ic e , k ř iž o v a tk a  1/3 x  1/20 

K a m e ro v á  p ro h líd k a  v p u s t í

001 P ro h líd k a
01.001 čištěni stávajících vpusti včetně přípojek hod 6,000
01.002 Doprava čisticího vozu km 30,000
01.003 Likvidace odpadu/nečistot m3 6,000
01.004 Kam erová prohlídka hod 6,000

Kam erové prověření vpusti, přípojky a napojení do řadu. 
So u čá stí je  i vypracování p ísem ného protokolu o 
provedené pprohlídce

01.005 Doprava kamerového vozu km 30,000

01.006 Zajištění DIO  (Dopravně-inženýrské opatření) po dobu prací v 
terénu

kpl 1,000

001 P ro h líd k a  C e lk e m 6 0  0 0 0 ,0 0

1/3 Č e s k é  B u d ě jo v ic e , k ř iž o v a tk a  1/3 x  1/20 

K a m e ro v á  p ro h líd k a  v p u s t í  C e lk e m

6 0  0 0 0 ,0 0

U chazeč vyplní zeleně podbarvená pole vzor

Stránka 2 z 2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

27. května 2020 9:46

Re: 1/3 ČB, kř. 1/3x1/20, kamerová prohlídka vpustí: 05PT-001858

Dobrý den paní

akceptuji objednávku a potrvzuji její přijetí.

S pozdravem

oblastní ředitel 
SEZAKO České Budějovice 
Office: Miletinská 376, 373 72 Lišov 
SEZAKO Praha
Office: Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 
SEZAKO Vysočina
Office: Skrýšovská 1680, 393 01 Pelhřimov

www.sezako.cz 
Dne 25.05.2020 v 6:26

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky. 

S pozdravem

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

1

http://www.sezako.cz

